
 

 

UCHWAŁA NR X/64/2015 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych i gimnazjum na terenie gminy Głuszyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 17 ust.4 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 

1991 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zmianami) Rada Miejska w Głuszycy uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2015 r. na terenie Gminy Głuszyca działają niżej wymienione szkoły: 

1) Szkoła Podstawowej Nr 2 w Głuszycy, ul. Sienkiewicza 53, 

2) Szkoła Podstawowej Nr 3 w Głuszycy, ul. Kolejowa 8, 

3) Gimnazjum Publiczne w Głuszycy, ul. Grunwaldzka 37. 

§ 2. Ustala się granice obwodów n/w placówek: 

1) Szkole Podstawowej Nr 2 w Głuszycy: miasto Głuszyca - ul. Sienkiewicza, Mazurska, Pomorska, 

Górnośląska, Parkowa, Bohaterów Getta, 11-go Listopada, Ogrodowa, Piastowska, Dąbrowskiego, Niecała, 

Przemysłowa, Chrobrego, wieś Grzmiąca - ul. Zdrojowa, Turystyczna, Wiejska, Spółdzielców, Lipowa. 

2) Szkole Podstawowej Nr 3 w Głuszycy: miasto Głuszyca - ul. Krasickiego, Pionierów, Łukasiewicza, 

Warskiego, Częstochowska, Warszawska, Łomnicka, Kolejowa, Dolna, Leśna, Wysoka, Górna, 

Włókniarzy, Grunwaldzka, Gdańska, Kościuszki, Cmentarna, wieś Łomnica - Trzy Strugi, Ustronie, ul. 

Sudecka, wieś Głuszyca Górna - ul. Graniczna, Kłodzka, Zielona, Dworcowa, wieś Sierpnica - ul. 

Świerkowa, wieś Kolce - ul. Pamięci Narodowej. 

3) Gimnazjum Publiczne w Głuszycy: miasto Głuszyca, wieś Głuszyca Górna, wieś Grzmiąca, wieś Kolce, 

wieś Sierpnica, wieś Łomnica 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy . 

§ 4. Traci moc uchwała nr V/47/1999 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 lutego 1999 r. roku w sprawie 

ustalenia sieci szkół podstawowych i gimnazjum na terenie miasta i gminy Głuszyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2978


		2015-07-07T12:24:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




